
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 0002800/201 5

Córdoba, 6 2015 '

VISTO:
La RD 226/15 por la que se dispuso el llamado a concurso de antecedentes y

entrevista personal para proveer cargos de ayudante-alumno ad-honorem en la
cátedra de Psicología Educacional; y

CONSIDERANDO:
Que se efectuó la inscripción de aspirantes de acuerdo al acta de Mesa de

Entradas obrante en expediente (fs. 12).
Que Secretaría Académica elevó el acta del tribunal del concurso

correspondiente a la Cátedra de Psicología Educacional de esta Facultad de
Psicología.

Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente.
Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo Directivo en

Resolución 169/12,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aprobar el orden de mérito establecido por el Tribunal Evaluador para la
Cátedra de Psicología Educacional de esta Facultad de Psicología.

Artículo 2°: Designar Ayudantes-alumno ad-honorem y por concurso de
antecedentes y entrevista personal en esta Facultad según lo aconsejado por el
Tribunal pertinente, desde el día de la fecha y por el término de dos años en la
cátedra de Psicología Educacional a los postulantes que se detallan a
continuación:

. Florencia CORONADO, DNI: 37.826.572

. Delfina DI COLA, DNI: 37.489.41 3
• María Belén LUCIANI, DNI: 35.530.858
• Micaela Anahí NICOLAU, DNI: 36.428.251
. Nahibe MORTARA, DNI: 37.490.131
. Valentina Victoria MARTÍNEZ PIERVITTORI, DNI: 34.488.538
• Bárbara Anabel DESPUY, DNI: 37.212.340
• Paula Celeste CARBALLO, DNI: 37.046.100
. Micaela SAVORGNANO, DNI: 37.490.037
• Josefina CABANILLAS, DNI: 33.535.153



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC:0002800/2015

• Emilce Ester DELEU, DNI: 37.854.345
• Malén DUTTO, DNI: 36.277.171
• María Desirée CELANI, DNI: 34.247.655
• Enriqueta Liliana MENIS TESSINO, DNI: 13.269.659
• Antonella Magalí MOLINERO, DNI: 35.259.600
• Natasha Liseth SEGOVIA, DNI: 36.139.297
• Rocío GODINO, DNI: 38.001.021
• Andrea Carolina GARCÍA, DNI: 34.893.057
• María Constanza FALCÓN, DNI: 36.139.353
• María LuzAIMAR BERGAMI, DNI: 38. 113.111

Artículo 3°: Al finalizar el período correspondiente a la ayudantía-alumno, los
profesores titulares o adjuntos a cargo de cátedra deberán efectuar un informe sobre
la labor desarrollada por el ayudante durante los dos años, elevándolo al Decanato
de la Facultad y solicitando, en caso de corresponder, se de por aprobada la
ayudantía.

Artículo 4°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°:

( , . . -.y i-jw», ~- •• • ',
f;¿/u ¿p •;* VV". ,
; - Nr V- "> o. - ' í
'" " lli p'-- • • » :¿': ' '¡•&i c. y íi", 0;.̂  7¿->/., \ N*̂  /,_>


